Cantidad Unidad Clave Descripción % DescP/U ImporteUnidad Clave SAT Impuest Tipo Base Factor Tasa Total IVA ImporteObj. Imp.

1.00 227717 VALVULA DE 
RETENCIÓN CORTA

0.00400.00 400.00pz H87 25171700 IVA 400Traslado 16.00 %Tasa 64.00 400002

Total

IVA
RET. IVA

Subtotal 400.00

CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

464.00

0.00Descuento

0.00
64.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

SBLPoM56nDNSTroLx/tDk1q5xWBCgWAt6LkQuUuQeMp7w eMGk6mkIhznaaYgiyxdHh1hWxsw 7+HTdfTLqtw uU5BdP5MYjgPOV9Bc